
Piegādes ķēdes(CoC) sertifikācija
Pievienojies zaļā meža produktu tirgum

Sniedziet saviem klientiem iespēju atbalstīt atbildīgu
meža apsaimniekošanu. Izvēlieties piegādes ķēdes
(Chain of Custody (CoC)) sertificēšanu pamatojoties uz
globālu ilgtspējīgas mežsaimniecības ekomarķēšanas
sistēmu, piemēram, FSC TM. Tas nodrošina piekļuvi
populāriem ekomarķējumiem un iespēju piegādāt
koksni un papīra produktus ar atbildīgu izcelsmi.

Pieaugošais patērētāju un pircēju skaits sagaida, ka
meža produktu ieguve atbalsta pasaules mežus. Arī
sertificēšanas prasības bieži vien ir redzamas gan
publiskā, gan privātā konkursa prasību sarakstā.

Sertifikācija visā piegādes ķēdē

Lielākajai daļai koksnes piegādes ķēdes uzņēmumu ir
nepieciešama sertifikācija, lai reklamētu un pārdotu
savu produkciju. Tas attiecas, piemēram, uz
iepakošanu, iespiešanu, tirdzniecību, pārstrādes
rūpniecību, dažos gadījumos arī uz būvniecības
uzņēmumiem un mazumtirdzniecību.

Mums ir pieredze ar visiem risinājumiem, kas pastāv
dažādu uzņēmējdarbības veidu gadījumos. Tas ietver,
piemēram, ārpakalpojumu procesus, “multi-site”
(vairāk vietņu) sertifikāciju un grupu sertifikāciju
mazākiem uzņēmumiem.

Sajūtiet mūsu pieredzi
CoC sertifikācija ir svarīga pasaules mežiem, tomēr
tas var būt tehnisks izaicinājums tiem, kuriem ir
jāseko noteikumiem.

Mūsu CoC pakalpojumi

FSC CoC sertificēšana

FSC/CW (kontrolētās koksnes) CoC sertificēšana

PEFC CoC sertificēšana
FSC un PEFC projektu sertificēšana

Vispārējā CoC sertificēšana

Apmācības, lai palīdzētu pārvaldīt jūsu sertifikātu un
radīt pievienoto vērtību.

www.nepcon.org

Tāpēc mēs izstrādājam vadlīnijas un piemērus,
kas var jūs atbalstīt jūsu darbā.

Mēs piešķirsim NEPCon kontaktpersonu jūsu
kompānijai. Tā jūs atbalstīs brīžos, kad radīsies neizpratne
par prasībām. Mēs esam profesionāļi un vienmēr
gatavi atbildēt uz jūsu jautājumiem parsistēmas noteikumiem
un prasībām.



Ilgtspējīga pakalpojuma izvēle

Jūs vienmēr variet izvēlēties papildus pakalpojumus
kas, atbalsta jūsu korporatīvo atbildību. Šeit ir dažas
no iespējām:

Ievērojiet ES kokmateriālu regulējumu:
Mūsu LegalSourceTM programma piedāvā uzticamības
pārbaudi, apmācību un palīdzību kartēšanas jomā un
novērtē apstrādes riskus jūsu piegādes ķēdēs.

Rūpējieties par mūsu klimatu ar NEPCon
Carbon Footprint Management sertifikātu. Vai investējiet
Oglekļa mežsaimniecības projektos.

Veiciet sistemātisku pieeju atbildīgai koksnei
vai papīra iepirkumam. Gūstiet iedvesmu, lai attīstītu
jūsu uzņēmuma politiku.

”
”

Roman Polyachenko
Tracebility Programme Manager

E-mail: rp@nepcon.org

Mobile: +372 53 479 925

FSC ® A000535 I The mark of responsible forestry I www.fsc.org PEFC/09-44-02

“Trešās puses verifikācija ir mūsu
vēlamais veids kā panākt uzticamību
mūsu ilgtspējīgas attīstības virzītajam
darbam”

– Jesper Panduro, CEO of Skagerak,

FSC-sertificēta starptautiska dizaina
kompānija

Pieci soļi līdz sertifikātam

1. Sarunā ar NEPCon jūs izlemiet
par sertifikāta    darbības jomu. Jūs saņemsiet
informācijas paketi.

2. Jūs izstrādājiet CoC procedūru un apmāciet
savu personālu vadīties pēc tās.

3. Mēs veicam CoC audita interviju ar jūsu
personālu, uz vietas uzņēmumā pārskatam
dokumentāciju. Kā arī apmeklējam jūsu
tirdzniecības, ražošanas un uzglabāšanas
vietas.

4. Mēs sagatavosim ziņojumu ar auditā
konstatēto informāciju.  Ziņojums tiks
nosūtīts jums komentāru sniegšanai.

5. Pamatojoties uz pozitīvu lēmumu, jums tiks
izsniegts CoC serifikāts.

Pieredze

NEPCon ir starptautiska bezpeļņas organizācija,
kas strādā, lai vairotu ilgtspējību. Mēs to darām
atbalstot citas organizācijas uzņemties atbildīgu
pieeju darbam.
Mēs pastāvīgi cenšamies uzlabot mūsu  sistēmas,
ar kurām mēs strādājam. Daži no mūsu projektiem
ir vērsti uz sertifikācijas procesa racionalizēšanu un
optimizāciju.
Ar vairak kā 20 gadu pieredzi mēs sertificējam vairāk
kā 1800 kokmateriālu piegādes ķēdes klientu. Starp
mūsu klientiem ir gan tirgotāji, gan tipogrāfijas, gan
izdevniecības, DIY (do it yourself) veikali un koksnes
industrijas nozares.

Contact

Subscribe to the NEPCon Update

www.nepcon.org/newsletter

mailto:rp@nepcon.org
http://www.fsc.org/

